
SAMARBEIDSUTVALGET (SU) I NANSENPARKEN BARNEHAGE 2024/2025 

 Samarbeidsutvalget har ca. 5 møter i året eller ved behov. SU skal være et rådgivende, 

kontaktskapende og samordnende organ.  

Roger Bruarøy  SU-leder (Foreldrerepr.) rbruaroy@gmail.com 95722382 

Bjørn-Ove Indrøy  (Foreldrerepr.) bjove@indroy.no 90012556 

Ingrid Kloster-Jensen (Foreldrerepr.) ingrid.kloster92@gmail.com 91302292 

Elisabeth D. Syversen (Ansattes repr) elisabeth.syversen@baerum.kommune.no 94140580 

Katinka Sparre (Ansattes repr) katinka.sparre@baerum.kommune.no 46850589 

Marianne V. Halvorsen (Eierrepr/Tj. 
Leder) 

Marianne.halvorsen@baerum.kommune.no 41262007 

 

FORELDRENES SAMARBEIDSUTVALG (FAU) I NANSENPARKEN BARNEHAGE 2024/2025 

Møte hver måned (16-16.45). Et rådgivende og kontaktskapende organ. 

Tun 1    

Roger Bruarøy  rbruaroy@gmail.com Blåskjell 95722382 

Kenneth Stand k3nn3thstrand@gmail.com Musling 93819596 

Helene Leet Collyer helene_leet@hotmail.com Kråkebolle 90684931 

    

Tun 3    

Bjørn-Ove Indrøy bjove@indroy.no Tigrorm 90012556 

Ingrid Kloster-Jensen ingrid.kloster92@gmail.com Tangsprell 91302292 

Tina Løvberg tina1994@hotmail.no Krabbe 40245945 

    

Tun 4    

Susanne Walle susanne_j_walle@hotmail.com Sjøstjerne 46796140 

Szabolcs Hideg szabolcs.hideg86@gmail.com Korall 48404586 

    

FAU-LEDER    

Espen Sandvik  sandvikespen@gmail.com Tigerorm 99238013 
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